scopi de in-

Juncta pteni-

teiitta.

C74 VITA B. BERNARDI PCEXITEXTIS.

AL'CTOnE

BX US.

j^
mus, rjuatcnus pro redemptione animarum vestra-

ruin pr;ifatiim pcenitpntem, quia pauperrimus est,

in victiialilius et vestiiius nii^ericci-diier suslentetis,

orjtioiiil>ns subknetis, ih'- puMiitentia etiain sibi

injunctasecundum qiiofi ratio exigit benigne rela-

xelis. Data M;i{^ali.naj, ann" ab Incarn;itione Domi-

ni Mci.xx, mense Octnbri. U.^que ad septem annos

tanttini valeat. Suijminis nomine apud Casarium

aliosquc tncdii xvi scriptores inUtlligitur arvina et om-

nis pini/uedo coinea, ad ciborum, eiiam hortensium,

coiidimcntnm quandogu<'solila adhiberiab aliisqui alias

a carnibus nbstinent. f^ide Vossium de ritiis sermonis

lib. 3.

Aucfor i7n-

prrio Aliba-

tu aiiniifa'

vU miracula

.

el rogolu

alioru7n

acripsH

Vtlam :

invocot Deum
et B
Bernardvm :

jicrniiffif iiifi

vmiMUiii,

icrihit au(
«J.Vfl (IlC

fifltlltn-

Cvijtiitu :

vt vcl inde

a& nlio

egrcfjitim

oyjMi com-
ponalur.

VITA
Auctorc Joannc monacho Berliniano,

Ex codice MS. Rerliniano.

PUOLOGUS

\^iim S. Bernardus jam ad gaudium Domini sui in-

ti-asset ; et quid a Domino recepisset, apertir. mira-

culis oslendefet : iie divina opera posterorumcogni-

tioni nnslra negligentia celarentur, Domini Sinionis

Abbatis iniperio coactus, Sancti annotare miracula

sum aggressus. Unde nonnulli sodalium meorum,
sumpta occasione, pro sua quam erga Sanctiim ha-

beliant devotione, utdepoenitentiavel coiiversatione

ejus aliquid scriberein, inslauterflagitare caqierunt.

Sed quia lia^c forle aliquibus posse displicere putavi,

invitus qiiidem a^sensnm pra^bui : quia tamen ite-

ruin rraleriKT caritati non aiisus fui coiitradicere,

S. lierinirdi, si possem, obsequiis vellem deservire

;

cum iniiocenle Jona permisi me a fi'atribus meis
ili pelagus prascipitari

;
qiio enatalo, Dei gratia opi-

tnlaiite, de Niniviturnin utinam possiin conversione
gaiidere.

2 Considerans aulein in meipso tum juvenilem
ffilatem tum .scientia; tenuitatein, Dei Sanctique au-
xiliuin iiivoco, id pitecipue exorans, ut ex labore
nieo et Domini grati:im acquirere, et siinplicium

IKssim aidificalioni proficere. Sed ne quis ine vel

pr;esumplionis arguat vel more balbutifntium, qui,

qiHid neipieant, fari scmpergestiniit, me ad id inges-

.sisse credat ; teslor Doininuin Saiictique miracula,
quod mallcm alicna etiain ciiin verecundia discere,

liuammea impudenler ingerere. Quisquis igitur vel

vitiosa corrigere, vel pnetrnnissa addere, vid etiam
superHua rcserare intendeiit; teste conscientia mea
ego noii ei indignari, sed ut dignam a Domino re-
munerationem accipiat, paratus siim deprecari. Li-
benter eniin conccilo. utmeo opere penitiis abolilo,